CMP 8271
H72619i | 03/2026 記載内容は予告なく変更される場合があります。
その他の情報
データシート	 www.trafag.com/H72619
説明書	 www.trafag.com/H73619; H73620
アクセサリ	 www.trafag.com/H72258
動画	 https://youtu.be/_JLCgPJFKO4

•	 測定フィルター：DS-404-1に準拠した繰り返し平均と移動平均値
•	 圧力単位を選択可能;接頭辞設定可能: bar, Pa、psi, mmHg, atm, at; 温度:°C, °F, K
•	 自動ゼロ関数
•	 マスタなしの運用に対応する自動始動モード
•	 LSS (DS305) 実装
•	 ハートビートによるエラー制御
•	 緊急メッセージ
•	 通信とアプリケーション用に個別のパラメータメモリ
•	 フラッシュ更新
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
最大 [bar]
供給 [VDC] 精度@ 25°C
typ. [%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
​​
標準品（超短期リードタイム）
CMP 8271
www.trafag.com7 / 8H72619i | 03/2026